if

SIRINHAEM
CUIDANDO DAS PESSOAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N° 003/2021

MODALIDADE DISPENSA N° 001/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO SIRINHAÉM, no uso de suas atribuições e de acordo
com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação da
Comissão de Licitação desta Prefeitura e parecer final jurídico, Resolve RATIFICAR os termo
no bojo do presente Processo Licitatório n° 003/2021 — Dispensa n° 001/2021, cujo OBJETO
compreende: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, A SER FORNECIDO CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, PARA AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS (SECRETARIA DE
SAÚDE) SOLICITANTES DO MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM. Empresa: A2K LOCAÇÕES E
TRANSPORTE — EIRELI, inscrita no CNPJ: 33.355.869/0001-08, pelo valor mensal de R$
54.314,00 (cinquenta e quatro mil trezentos e quatorze reais) e total de R$ 162.942,00 (cento
e sessenta e dois mil novecentos e quarenta e dois reais). DETERMINO que sejam adotadas
as medidas cabíveis para a contratação.

e Ifirãe Ni

Sirinhaém/PE, 27 de janeiro de 2021.

LEIDJANE DA ILVA VIRÃES NETA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA DE SIRINHAÉM
Rua SebasUão Chaves 432. Centro - CEP 55 580-000

Fone 8iI 3577-1188 / www sinnhaem pe gov br